

DAFTAR RIWAYAT HIDUP



NOVA ARLYANA KARRISA

TENTANG SAYA

Saya adalah mahasiswa semester 7 di universitas Pembangunan Jaya jurusan Manajemen. Saat ini saya sedang mencari program magang untuk meningkatkan kemampuan dan pengalaman dilingkup manajemen, terutama dibidang pemasaran. saya adalah orang yang mudah beradaptasi, cepat belajar, dapat berkomunikasi dengan baik, dapat bekerja sendiri ataupun dengan tim.

KETERAMPILAN :

Canva	●●●●●●●●
Microsoft Office	●●●●●●●●
Komunikasi	●●●●●●●●
Kepemimpinan	●●●●●●●●
Videografi	●●●●●●●●
Public Speaking	●●●●●●●●

KONTAK

📞 0858-1140-0788
✉ novaarlyana96@gmail.com
📍 Gg. Al-ikhlas no.A59 kp. jati waru
RT04/05 parung, Bogor.

PENDIDIKAN :

SMA-KOSGORO BOGOR

2016-2018 | Sosial

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN JAYA

2018- sekarang | Manajemen Pemasaran

PENGALAMAN KERJA :

- **STAFF PERBANTUAN TIM FIELD MARKETING**
UNIVERSITAS PEMBANGUNAN JAYA | NOVEMBER 2019-JANUARI 2020
 - Membantu melayani pendaftaran calon mahasiswa
 - Rekap data calon mahasiswa
 - Menindak lanjuti calon mahasiswa
- **CUSTOMER SERVICES**
CV. NELLY TENDA & WEDDING | 2018-Sekarang
 - Melayani konsumen secara langsung
 - Melayani konsumen secara online
- **STAFF PERBANTUN TIM DIGITAL MARKETING**
CV. NELLY TENDA & WEDDING | 2019-Sekarang
 - Membuat konten berupa video
 - Tim promosi di media sosial instagram